
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й Р А Й О Н 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От  26.12.2014 года    № 21  

 

О назначении представителей 

от сельского поселения Красный Профинтерн 

в Общественную палату  

Некрасовского района Ярославской области 

 

 

В соответствии с решением Думы Некрасовского муниципального 

района от 09.06.2011 года № 134 «Об утверждении положения об 

Общественной палате Некрасовского муниципального района Ярославской 

области», постановлением администрации Некрасовского муниципального 

района от 12.12.2014  года № 2252 «О формировании Общественной палаты 

Некрасовского муниципального района 2015-2017 гг», 

  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ: 

1. Назначить от сельского поселения Красный Профинтерн 

представителей в состав Общественной палаты Некрасовского 

муниципального района  трех человек в количестве: 

-Селину Елену Петровну - председателя совета ПО «Красный Профинтерн»; 

-Бинятову Сабину Бинятовну – исполнительный директор историко-

культурного комплекса «Вятское»; 

-Белову Аллу Станиславовну – заведующая МБДОУ детский сад                    

№ 16«Василек» 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные Будни». 

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения 

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн                                              

Красный Профинтерн                                                                   

                               В. Е. Шемет                                                       С. В. Ивченко 


